01.08.16, 2:09Приказ Министерства транспорта РФ от 21 октября 2015 г. N 314 …а транспорта Российской Федерации от 21 августа 2013 г. N 273"

Страница 1 из 1http://ivo.garant.ru/document/print/text?id=71246432&is_comments_hidden=0

Приказ Министерства транспорта РФ от 21 октября 2015 г. N 314
"О внесении изменения в Порядок оснащения транспортных средств
тахографами, утвержденный приказом Министерства транспорта

Российской Федерации от 21 августа 2013 г. N 273"

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 ноября

2012 г. N 1213 "О требованиях к тахографам, категориях и видах оснащаемых ими транспортных
средств, порядке оснащения транспортных средств тахографами, правил их использования,
обслуживания и контроля их работы" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 48,
ст. 6714) приказываю:

Внести изменение в Порядок оснащения транспортных средств тахографами, утвержденный
приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 21 августа 2013 г. N 273
(зарегистрирован Минюстом России 24 февраля 2014 г., регистрационный N 31407), исключив из
пункта 7 первый абзац.

Министр М.Ю. Соколов

Зарегистрировано в Минюсте РФ 11 ноября 2015 г.
Регистрационный N 39665

http://ivo.garant.ru/#/document/70265298/entry/1
http://ivo.garant.ru/#/document/70441604/entry/0
http://ivo.garant.ru/#/document/70441604/entry/1007
http://ivo.garant.ru/#/document/57405517/entry/1007